

ELŐTERJESZTÉS

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2024. június 28. napján tartandó rendkívüli, nyílt ülésére

Csanádpalota Városi Önkormányzata Kelemen László Művelődési Ház nagyterem burkolat-felújítási munkálatok kivitelezőjének kiválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Csanádpalota Város Önkormányzata a **Kelemen László Művelődési Ház nagytermének burkolat-felújítási munkálataira** három árajánlatot kért be az alábbiak szerint szerint:

- **Daj-Ép Építőipari Szociális Szövetkezet 6821 Székkutas, Németh L. utca 13.** Ajánlata: 3.145.900,- Ft + 27 % ÁFA, összesen bruttó 3.995.293,- Ft, azaz hárommillió-kilencszázkilencvenötezer-kettőszázkilvenhárom forint,
- **Csala Krisztián EV. 6800 Hódmezővásárhely, Ciriák utca 2.** Ajánlata: 3.303.915 ,- Ft + 27 % ÁFA, összesen bruttó 4.195.972,- Ft, azaz négy millió-egyszázkilencvenötezer-kilencszázhetvenkettő forint,
- **System Service Kft. 6800 Hódmezővásárhely, Bánát u. 1/a** Ajánlata: 2.385.750,- Ft + 27 % ÁFA, összesen bruttó 3 029.903,- Ft, azaz hárommillió-huszonkilencezer-kilencszázhárom forint.

A beérkező árajánlatok alapján javaslom, hogy a legalacsonyabb ajánlatot adóval kössünk szerződést.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg döntését.

..../2024. (06.28.) Képviselő-testületi határozat

Tárgy: Döntés Csanádpalota Városi Önkormányzata Kelemen László Művelődési Ház nagytermének burkolat-felújítási munkálataira kivitelező kiválasztásáról

HATÁROZATI JAVASLAT

- 1) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Kelemen László Művelődési Ház nagytermének burkolat-felújítási munkálatok kivitelezésére beérkezett árajánlatok közül, a legkedvezőbb ajánlatot adó **System Service Kft. (székhely: 6800 Hódmezővásárhely, Bánát utca 1/a., képviseli: Farkas Zsolt)** ajánlatát fogadja el, 2.385.750,- Ft + 27 % ÁFA, összesen **bruttó 3.029.903,- Ft**, azaz hárommillió-huszonkilencezer-kilencszázhárom forint összegben köt szerződést.
- 2) A felújítás munkálatokhoz szükséges, bruttó 3.029.903, Ft-ot az Önkormányzat a 2024. évi költségvetési rendeletének beruházási kiadások terhére biztosítja.

- 3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Perneki László polgármester


Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:

- Perneki László polgármester
- Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője
- Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoport
- System Service Kft. 6800 Hódmezővásárhely, Bánát utca 1/a
- Csala Krisztián EV.6800 Hódmezővásárhely, Ciriák utca 2.
- Daj-Ép Építőipari Szociális Szövetkezet 6821 Székkutas, Németh László utca 13.
- Irattár

Csanádpalota, 2024. június 25.




Perneki László
polgármester

Előterjesztést készítette:	Kolozsi József műszaki ügyintéző
látta:	Besenyi Ildikó jegyző
Tárgyalta:	Pénzügyi, Gazdasági, Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság
Döntéshozatal:	egyszerű többség
Melléklet	3 db

Csanádpalota Városi Önkormányzat-ajánlati lap

A munka leírása:

Kelemen László Művelődési Ház nagyterem burkolat-felújítás munkái

Csanádpalota, Szent István utca 40., Hrsz.: 374

Ajánlattevő:

Név: Daj-Ép Építőipari Szociális Szövetkezet

Cím: 6821 Székkutas, Németh László utca 13.

Adószám: 25718821-2-06

ssz.	Nézőtéri padló hidegburkolási munkái	menny	egys	anyag	díj	anyag összes	díj összes
1.	Fa-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, csaphornyos parketta	215	m2		420	-	90 300
2.	Padlóburkolat aljzatkiegyenlítése 3-5 mm vtg-ban meglévő beton burkolaton	215	m2	900	1 000	193 500	215 000
3.	Lábazatburkolat készítése, beltérben, gres, kőporcelán lappal, egyenes, egysoros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel, vágott lapból	64	m	800	450	51 200	28 800
4.	Padlóburkolat készítése, gres lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel 60x30-as Scandinavian Beige padlólaplappal	215	m2	5 950	5 990	1 279 250	1 287 850
	Összesen nettó					1 523 950	1 621 950
	Mindösszesen nettó						3 145 900
	Áfa 27%						849 393
	Bruttó összesen						3 995 293

Kelt: Székkutas, 2024. június 24.

Ajánlat 30 napig érvényes



Cégszerű aláírás

Dajka János, igazgató elnök

DAJ - ÉP Szövetkezet
 6821 Székkutas, Németh László u. 13
 Adószám: 25718821 - 2 - 06
 Cégjegyzékszám: 0602000889
 Szlsz.: 57400231 - 19995083

Csanádpalota Városi Önkormányzat-ajánlati lap

A munka leírása:

Kelemen László Művelődési Ház nagyterem burkolat-felújítás munkái
Csanádpalota, Szent István utca 40., Hrsz.: 374

Ajánlattevő:

Név: System Service Kft
Cím: 6800 Hódmezővásárhely, Bánát utca 1/a
Adószám: 13385826-2-06
Ügyvezető: Farkas Zsolt
<http://systemkft.hu/>

ssz.	Nézőtéri padló hidegburkolási munkái	menny	egys	anyag	díj	anyag összes	díj összes
1.	Fa-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, csaphornycs parketta	215	m2		100	-	21 500
2.	Padlóburkolat aljzatkiegyenlítése 3-5 mm vtg-ban meglévő beton burkolaton	215	m2	450	600	96 750	129 000
3.	Lábazatburkolat készítése, beltérben, gres, kőporcelán lappal, egyenes, egysoros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel, vágott lapból	64	m	500	1 000	32 000	64 000
4.	Padlóburkolat készítése, gres lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel 60x30-as Scandinavian Beige padlólaplappal	215	m2	4 500	5 000	967 500	1 075 000
	Összesen nettó					1 096 250	1 289 500
	Mindösszesen nettó						2 385 750
	Áfa 27%						644 153
	Bruttó összesen						3 029 903

Ajánlat érvényessége: 90 nap
Kelt: Hódmezővásárhely, 2024.06.21.

SYSTEM SERVICE KFT.
6800 Hódmezővásárhely, Bánát u. 1/a.
Adószám: 13385826-2-06
ERSTE: 11600006-00000000-99193643


Cégszerző aláírás

Csanádpalota Városi Önkormányzat-ajánlati lap

A munka leírása:

Kelemen László Művelődési Ház nagyterem burkolat-felújítás munkái
Csanádpalota, Szent István utca 40., Hrsz.: 374

Ajánlattevő: Csala Krisztián EV

Név: Csala Krisztián

Cím: 6800 Hódmezővásárhely, Ciriák u. 2.

Adószám: 65400119-2-26

Ajánlat érvényessége 30 nap

sz.	Nézőtéri padló hidegburkolási munkái	menny	egys	anyag	díj	anyag összes	díj összes
1.	Fa-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, csaphornyos parketta	215	m2		320	-	68 800
2.	Padlóburkolat aljzatkiegyenlítése 3-5 mm vtg-ban meglévő beton burkolaton	215	m2	755	980	162 325	210 700
3.	Lábazatburkolat készítése, beltérben, gres, kőporcelán lappal, egyenes, egysoros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel, vágott lapból	64	m	685	800	43 840	51 200
4.	Padlóburkolat készítése, gres lappal, kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel 60x30-as Scandinavian Beige padlólapal	215	m2	6 250	6 620	1 343 750	1 423 300
	Összesen nettó					1 549 915	1 754 000
	Mindösszesen nettó						3 303 915
	Áfa 27%						892 057
	Bruttó összesen						4 195 972

Kelt: Hódmezővásárhely, 2024.06.24.

Cégszerű aláírás



Csala Krisztián e. v.
6800 Hódmezővásárhely, Ciriák u. 2.
Adószám: 65400119-2-26
HU 65400110

